
 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

 

INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSO HÍDRICOS – INEMA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EDITAL 001/2024 

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR  

 

 

 

 

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, constituída através da Portaria nº 32.316/2024, 

publicada no Diário Oficial do Estado da Bahia de 05 de dezembro de 2024, no uso das suas 

atribuições, considerando o disposto no Capítulo 11, item 11.1, do Edital de Abertura de 

Inscrições nº 001/2024, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia em 06 de dezembro de 

2024 e retificado em 19 de dezembro de 2024,  

 

 

RESOLVE 

 

 

Divulgar o Resultado Provisório da Avaliação Curricular, após análise da Documentação 

Comprobatória apresentada pelos candidatos que atenderam à convocação, em conformidade com 

o disposto no Capítulo 9 do Edital nº 001/2024.  

 

 

 

Salvador, 17 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

  

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicada no D.O.E. de 17.02.2025 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INEMA -  EDITAL Nº  001/2024 

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR APÓS ANÁLISE DA 

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  

 

 
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – BIOLOGIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

1º 1126633 CLAUDIA ELVIRA GUSMAO 
899.876.***-

53 
10,00 

2º 1127314 JORSANETE PASSOS CARDOSO 
783.081.***-

49 
10,00 

3º 1126730 ROZILENE DE FREITAS RODRIGUES 
807.809.***-

20 
10,00 

4º 1127386 ELIAS SILVA DOS SANTOS 
026.514.***-

47 
10,00 

5º 1127022 WILMA SANTOS SILVA 
019.768.***-

75 
10,00 

6º 1126785 
MEYRE MAR DAMASCENO DE 

ALMEIDA 

025.031.***-

30 
10,00 

7º 1126774 DIANA MORAIS DA SILVA SALES 
024.488.***-

96 
10,00 

8º 1127113 ANA CARINA MATOS SILVA 
036.672.***-

06 
10,00 

9º 1127797 JSSICA FREITAS SOUZA 
036.917.***-

79 
10,00 

10º 1127996 ALDENIR FERREIRA DA SILVA NETA 
054.307.***-

07 
10,00 

11º 1127836 ANA FLAVIA TRABUCO DUARTE 
054.596.***-

37 
10,00 

12º 1127820 
ADA CAROLINA DE ASSUNCAO E 

SOUZA 

786.486.***-

91 
9,50 

13º 1126789 JAQUELINE SOUSA DA SILVA 
802.783.***-

00 
9,50 

14º 1127811 ALINE AMNCIO RAMOS 
801.012.***-

04 
9,50 

15º 1126811 GABRIEL DO NASCIMENTO SANTOS 
038.654.***-

69 
9,50 

16º 1127093 ERICA FONSECA EVANGELISTA 
017.670.***-

26 
9,50 

17º 1127605 ELEN AZEVEDO DA COSTA 
046.095.***-

35 
9,50 

18º 1127563 WEDSON CONCEICAO DOS SANTOS 
643.904.***-

49 
9,00 

19º 1127993 ALYNE GONCALVES DE SOUZA 
927.387.***-

34 
9,00 

20º 1126988 IRIS ALMEIDA FIGUEIRA 
807.070.***-

68 
9,00 

21º 1127574 EDIMILLE VIVIAN RAMALHO WEST 
033.371.***-

45 
9,00 

22º 1126737 ANA CHASTINET TAVARES 
044.951.***-

28 
9,00 

23º 1127173 RAYZA BISPO DA ROCHA FERNANDES 
044.289.***-

70 
9,00 

24º 1127234 JOSE PAULO SANTANA SANTOS 
051.982.***-

39 
9,00 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

25º 1126732 SANDILOREN SOUSA GUEDES 
857.934.***-

40 
9,00 

26º 1128007 
ACACIA ARAGAO SOUZA DE 

CARVALHO 

386.830.***-

72 
8,50 

27º 1127431 IANARA DA SILVA REIS 
778.614.***-

68 
8,50 

28º 1127403 DENISE COSTA DE LIMA 
833.842.***-

97 
8,50 

29º 1128010 PATRCIA CAMPOS SANTOS 
785.887.***-

68 
8,50 

30º 1127620 DANIELLE CONCEICAO FERNANDES 
017.161.***-

50 
8,50 

31º 1127679 
VERIDIANA SOUZA MOREIRA 

OLIVEIRA 

013.302.***-

07 
8,50 

32º 1126934 CLARA RIBEIRO PORTO 
047.502.***-

73 
8,50 

33º 1126850 THAYS MARCAL NOGUEIRA MATUSIN 
051.070.***-

79 
8,50 

34º 1127712 
DEISE FERREIRA CAZUMBA DOS 

SANTOS 

052.273.***-

47 
8,00 

 
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – BIOLOGIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

1º 1127386 ELIAS SILVA DOS SANTOS 
026.514.***-

47 
10,00 

2º 1127022 WILMA SANTOS SILVA 
019.768.***-

75 
10,00 

3º 1127797 JSSICA FREITAS SOUZA 
036.917.***-

79 
10,00 

4º 1127563 WEDSON CONCEICAO DOS SANTOS 
643.904.***-

49 
9,00 

5º 1126732 SANDILOREN SOUSA GUEDES 
857.934.***-

40 
9,00 

6º 1127431 IANARA DA SILVA REIS 
778.614.***-

68 
8,50 

7º 1127403 DENISE COSTA DE LIMA 
833.842.***-

97 
8,50 

8º 1127620 DANIELLE CONCEICAO FERNANDES 
017.161.***-

50 
8,50 

9º 1127712 
DEISE FERREIRA CAZUMBA DOS 

SANTOS 

052.273.***-

47 
8,00 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – BIOLOGIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

- - 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

CLASS. 
N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF NOTA 

1º 1127890 CLELIA NOBRE DE OLIVEIRA 
385.307.***-

04 
10,00 

2º 1127675 SELMA BASTOS LOPES DE LIRA 
770.146.***-

53 
10,00 

3º 1127975 ANTONIO BENEDITO CARDOSO FILHO 
705.991.***-

15 
10,00 

4º 1127695 FABIANE FERREIRA RABELO 
830.243.***-

87 
10,00 

5º 1127676 THIAGO ANTUNES DE SOUZA 
027.076.***-

67 
10,00 

6º 1128013 KARINA BISPO SANTANA 
021.393.***-

21 
10,00 

7º 1127418 AISSA DA SILVA XAVIER 
010.964.***-

39 
10,00 

8º 1127678 KELLY FELIX OLEGARIO 
054.794.***-

03 
10,00 

9º 1126951 ANTONIO GABRIEL LESSA SOARES 
859.918.***-

50 
10,00 

10º 1127474 JEAN HENRIQUE MENEZES NASCIMENTO 
064.687.***-

06 
10,00 

11º 1127227 AUGUSTO JOSE FELIX DE QUEIROZ 
668.384.***-

15 
9,50 

12º 1127940 JULIANA BEZERRA NUNES 
007.836.***-

64 
9,50 

13º 1126892 DIEGO MATOS SILVA 
024.555.***-

36 
9,50 

14º 1127915 WOSHINGTON LUIZ DE ARAUJO 
552.206.***-

15 
9,00 

15º 1127349 ISABELLE BRITO LEITE 
010.454.***-

52 
9,00 

16º 1127162 JAILDA DE JESUS SANTA ROSA 
015.427.***-

83 
9,00 

17º 1127584 VALERIA DE SANTANA FRANCA 
019.483.***-

30 
9,00 

18º 1127088 DIEGO FREITAS RAMIRES DE ALMEIDA 
016.503.***-

55 
9,00 

19º 1126838 
BARBARA LORENA DA SILVA 

NASCIMENTO 

029.115.***-

18 
9,00 

20º 1126931 BIANCA MENEZES CUNHA COUTO 
062.571.***-

01 
9,00 

21º 1127292 
ROSILEI NASCIMENTO DE SANTANA 

SIMAS 

053.134.***-

36 
8,50 

22º 1127997 DANIELA DE SANTANA MARINS 
054.463.***-

52 
8,50 

23º 1127164 VANESSA BISPO DOS SANTOS 
070.745.***-

48 
8,50 

24º 1127547 MARIA ELIANA DE ARAJO GOMES 
132.768.***-

53 
8,00 

25º 1127635 
CLEOPATRA DE MENEZES CARVALHO 

SOUSA 

036.204.***-

02 
8,00 

26º 1127309 EDUARDO LINHARES LOUREIRO 
028.555.***-

90 
8,00 

27º 1127544 HELEN DA HORA SANTANA 
057.980.***-

81 
8,00 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

28º 1126960 CLAUDINEIA DE SOUZA SOUZA 
057.455.***-

09 
8,00 

29º 1126602 MARLA SANTANA DO ESPIRITO SANTO 
067.473.***-

55 
8,00 

30º 1126740 EDUARDA GOMES DE JESUS 
055.705.***-

66 
8,00 

31º 1127053 JESSICA ALICE DA SILVA ARAGAO 
035.643.***-

47 
7,50 

32º 1126653 LUIZA PARANHOS DA SILVA 
056.730.***-

75 
7,50 

33º 1126886 PATRICIA MENEZES CORDEIRO 
020.688.***-

04 
7,50 

34º 1127176 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 
052.057.***-

17 
7,50 

35º 1127787 
ROSIENE DOS SANTOS SOARES 

GUERREIRO 

015.611.***-

81 
7,00 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

CLASS. 
N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF NOTA 

1º 1127890 CLELIA NOBRE DE OLIVEIRA 
385.307.***-

04 
10,00 

2º 1128013 KARINA BISPO SANTANA 
021.393.***-

21 
10,00 

3º 1127474 JEAN HENRIQUE MENEZES NASCIMENTO 
064.687.***-

06 
10,00 

4º 1127635 
CLEOPATRA DE MENEZES CARVALHO 

SOUSA 

036.204.***-

02 
8,00 

5º 1126960 CLAUDINEIA DE SOUZA SOUZA 
057.455.***-

09 
8,00 

6º 1127053 JESSICA ALICE DA SILVA ARAGAO 
035.643.***-

47 
7,50 

7º 1126653 LUIZA PARANHOS DA SILVA 
056.730.***-

75 
7,50 

8º 1126886 PATRICIA MENEZES CORDEIRO 
020.688.***-

04 
7,50 

9º 1127176 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 
052.057.***-

17 
7,50 

10º 1127787 
ROSIENE DOS SANTOS SOARES 

GUERREIRO 

015.611.***-

81 
7,00 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

- - 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA FLORESTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

1º 1127817 
ANA PAULA SILVEIRA DE 

ALMEIDA 

387.732.***-

04 
10,00 

2º 1127762 CAMILA DE JESUS LUZ 
037.936.***-

80 
10,00 

3º 1127497 LUCIANA MARIA DE LIMA CANTO 
733.218.***-

97 
9,50 

4º 1127991 RONALDO DIAS NOGUEIRA 
022.891.***-

30 
9,00 

5º 1126940 LUCAS GOMES DE SOUZA 
041.263.***-

29 
9,00 

6º 1127904 
JADY RAFAELA CAITANO DOS 

REIS 

023.642.***-

00 
8,50 

7º 1127633 WANDERSON ARAUJO DE SOUSA 
029.235.***-

00 
8,00 

8º 1127324 NOELY FERREIRA DORNELAS 
799.915.***-

00 
7,00 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA FLORESTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

1º 1127762 CAMILA DE JESUS LUZ 
037.936.***-

80 
10,00 

2º 1127497 LUCIANA MARIA DE LIMA CANTO 
733.218.***-

97 
9,50 

3º 1127904 
JADY RAFAELA CAITANO DOS 

REIS 

023.642.***-

00 
8,50 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – ENGENHARIA FLORESTAL – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

- - 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CIÊNCIAS JURÍDICAS – SALVADOR 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

CLASS. 
N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF NOTA 

1º 1126689 NEUMA JESUS DE SOUZA SILVA 
726.566.***-

20 
10,00 

2º 1127777 SUSANA SANTANA SANTOS 
678.410.***-

53 
10,00 

3º 1127158 FABIO LUIZ PALMA GOMES 
886.252.***-

87 
10,00 

4º 1127959 CRISTIANE ARAUJO MELO 
913.350.***-

87 
10,00 

5º 1128002 JULIANA MARIA GALVAO SZYMANSKI 
052.708.***-

59 
10,00 

6º 1128033 VITOR HUGO GUIMARES REZENDE 
794.586.***-

87 
10,00 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

7º 1126824 ALISON SANTOS PRNCIPE COSTA 
814.460.***-

15 
10,00 

8º 1127700 DIEGO BORGES RAMOS 
835.501.***-

53 
10,00 

9º 1126715 TAIS DOS SANTOS BRITO 
013.690.***-

98 
10,00 

10º 1127524 DANDARA LUCAS PINHO 
843.225.***-

72 
10,00 

11º 1127911 ALLINY SANTOS DE OLIVEIRA 
040.659.***-

93 
10,00 

12º 1127970 ALLANY SANTOS DE OLIVEIRA 
041.412.***-

97 
10,00 

13º 1127936 
SAMARA TAIANE PEREIRA SILVA 

DALTRO 

038.169.***-

65 
10,00 

14º 1127719 DIONE LULA MACHADO DE OLIVEIRA 
405.981.***-

15 
9,00 

15º 1127982 EUGENIA MARIA GOMES DA SILVA 
365.756.***-

20 
9,00 

16º 1126666 MARINALVA MIRANDA DE ALMEIDA 
502.719.***-

34 
9,00 

17º 1127649 GEYSIANE DOREA DE MELO 
651.398.***-

15 
9,00 

18º 1127570 JEANE MOREIRA DE ANDRADE 
647.480.***-

91 
9,00 

19º 1127163 
STHELLA LARYSSA BARROS LOUREIRO 

LIMA 

063.424.***-

30 
9,00 

20º 1126849 
JERSIKELLY BOAVENTURA DOS SANTOS 

COUTINHO BASTOS 

018.981.***-

65 
9,00 

21º 1127553 DARLENE NASCIMENTO DE BRITO 
020.291.***-

71 
9,00 

22º 1127552 ISALDIA CASTRO FRIEDERICK 
023.480.***-

76 
9,00 

23º 1127169 ALANA PLACIDO CAETANO DA SILVA 
027.447.***-

12 
9,00 

24º 1126719 ELIANE LAGO MORAES 
032.561.***-

51 
9,00 

25º 1127866 ROBERT SANTOS GOMES 
035.582.***-

22 
9,00 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CIÊNCIAS JURÍDICAS – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

CLASS. 
N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF NOTA 

1º 1127777 SUSANA SANTANA SANTOS 
678.410.***-

53 
10,00 

2º 1127158 FABIO LUIZ PALMA GOMES 
886.252.***-

87 
10,00 

3º 1127959 CRISTIANE ARAUJO MELO 
913.350.***-

87 
10,00 

4º 1127524 DANDARA LUCAS PINHO 
843.225.***-

72 
10,00 

5º 1127911 ALLINY SANTOS DE OLIVEIRA 
040.659.***-

93 
10,00 

6º 1127970 ALLANY SANTOS DE OLIVEIRA 
041.412.***-

97 
10,00 

7º 1126849 
JERSIKELLY BOAVENTURA DOS SANTOS 

COUTINHO BASTOS 

018.981.***-

65 
9,00 

8º 1127553 DARLENE NASCIMENTO DE BRITO 
020.291.***-

71 
9,00 

 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CIÊNCIAS JURÍDICAS – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

- - 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – SALVADOR 

 - CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

CLASS. 
N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF NOTA 

1º 1126605 MARTA CALASANS GOMES 
929.218.***-

49 
10,00 

2º 1127602 CRISTIANE FREITAS SOUZA 
014.626.***-

00 
10,00 

3º 1127378 AMANDA FERREIRA DE SANTANA 
030.359.***-

21 
10,00 

4º 1127568 JOSEANA ARAUJO LIMA 
010.705.***-

45 
9,00 

5º 1126919 DIEGO VICTOR YGLESIAS 
861.957.***-

12 
9,00 

6º 1126729 MARCELA ESTEVES DO AMARAL 
095.197.***-

78 
8,00 

7º 1127419 THAIS CORDEIRO CAPISTRANO 
064.024.***-

54 
8,00 

8º 1126643 PEDRO HENRIQUE CARVALHO CABRAL 
862.739.***-

07 
8,00 

9º 1126944 MARCOS LEONIDAS DE SOUZA FONSECA 
862.404.***-

74 
8,00 

10º 1127036 PABLO DE ALMEIDA SOUZA SEIXAS 
042.460.***-

77 
8,00 

11º 1127822 ANDRE MOLINA DE ALBUQUERQUE 
072.454.***-

64 
8,00 

12º 1126957 ESTELA LARISSA SILVA DOS SANTOS 
032.880.***-

19 
7,00 

13º 1126690 LAIS BRAGA GARCIA DIAS 
013.986.***-

96 
7,00 

14º 1127896 EUNICE QUEIROZ DE ALBUQUERQUE NETA 
862.116.***-

47 
7,00 

15º 1127965 
FERNANDA SOUZA BOTANI NASCIMENTO DOS 

SANTOS 

861.078.***-

85 
7,00 

16º 1127821 BRUNA SOUSA LOPES 
865.471.***-

61 
7,00 

17º 1127731 MARIA LUIZA VIEIRA DE JESUS 
062.303.***-

80 
7,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

CLASS. 
N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF NOTA 

1º 1127602 CRISTIANE FREITAS SOUZA 
014.626.***-

00 
10,00 

2º 1127419 THAIS CORDEIRO CAPISTRANO 
064.024.***-

54 
8,00 

3º 1126944 
MARCOS LEONIDAS DE SOUZA 

FONSECA 

862.404.***-

74 
8,00 

4º 1126690 LAIS BRAGA GARCIA DIAS 
013.986.***-

96 
7,00 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – SALVADOR 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

- - 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – CRUZ DAS ALMAS 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

CLASS. 
N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF NOTA 

1º 1127488 UILTON GOES DOS SANTOS 
823.624.***-

53 
10,00 

2º 1127219 VANESSA SILVA SANTANA 
033.250.***-

85 
10,00 

3º 1127658 
HERMES HENRIQUE RODRIGUES DOS 

SANTOS 

071.795.***-

73 
9,00 

4º 1127506 AFONSO AUGUSTO BARROS MOURA 
002.540.***-

02 
8,00 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – CRUZ DAS ALMAS 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

- - 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – CRUZ DAS ALMAS 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

- - 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - 

 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – BARREIRAS 

- CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA – 

 

CLASS. N° NOME CPF NOTA 



 

__________________________________________________________________________________________ 
4ª Avenida, nº 600 - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador – Bahia – Brasil 

Tel.: (0XX71) 3118-4267 e-mail: inema@inema.ba.gov.br homepage: www.inema.ba.gov.br 
Disque Meio Ambiente: 0800 071 1400 

 

INSCRIÇÃO 

1º 1127798 
ISADORA BESSA MIRANDA 

ANDRADE 

051.433.***-

01 
10,00 

2º 1126962 MAYARA ALVES ARAUJO HORN 
077.407.***-

80 
8,00 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – BARREIRAS 

- CANDIDATOS NEGROS – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

- - 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEDICINA VETERINÁRIA – BARREIRAS 

- CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – 

 

CLASS. N° INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

- - 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

HABILITADOS 
- - 

 


